
Kupní smlouva na dílčí dodávky oblečení 

č. 2019-1927 

 

Smluvní strany 
 
Kupující: 

Název: Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Sídlo: Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha 6 
IČO: 00000205 
DIČ: CZ00000205 
Zápis v obchodním rejstříku:  u MS v Praze, spis. zn. ALX 256 
Zastoupený: Ing. Petr Král – ředitel 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Kontaktní osoba kupujícího:  
Telefon/gsm/e-mail:  
  
a 
 
Prodávající:    
Název:  MOIRA CZ, a.s.  
Sídlo: Antala Staška 114/20, Praha 4 
Doručovací adresa: Kochana z Prachové 121, 386 01 Strakonice    
IČO:  26479761 
DIČ:  CZ26479761 
Zápis v obchodním rejstříku:  u MS v Praze, spis. zn. B 7344 
Zastoupený:  Mario Vlček – člen představenstva 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba:   
Telefon/gsm/e-mail:   
ID datové schránky:   
 
 

uzavřely tuto smlouvu1 podle § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „Občanský 
zákoník“ nebo „o.z.“), a to  

Předmět smlouvy 
1) Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu jednotlivé části výstroje a 
výstrojní sety (dále jen „zboží“ nebo též „výstrojní součástky“) 

2) Seznam dodávaného zboží je přílohou č. 1 této smlouvy. Zboží musí být dodáno alespoň v kvalitě 
a v provedení, které odpovídá vzorkům, které má u sebe kupující a jejichž prohlídku a dokumentaci 
umožnil prodávajícímu.  

3) Dodávané zboží musí splňovat následující podmínky: 
a) musí se jednat výhradně o nové zboží, 
b) dodávané zboží musí splňovat požadavky právních předpisů, zejm. zákona o ochraně 

spotřebitele, a případně i zákona o technických požadavcích na výrobky. 

4) Kupující se zavazuje za dodané zboží zaplatit kupní cenu. 

                                                 
1 Dále rovněž jen „smlouva“ nebo i „dohoda“ 



 

Způsob plnění a dodací podmínky 
1) Pro zboží objednané dle ustanovení čl. I platí smluvní podmínky uvedené v této smlouvě.  
2) Zboží bude objednáno tak, že:  

a) seznam položek, velikostí, množství je přílohou této smlouvy, 

b) místem dodání jsou jednotlivé divize a ředitelství kupujícího,  

 

 

c) dodací lhůta je stanovena do 30.1.2020.  
3) Dodávka vyhotoveného zboží kupujícímu může být expedována po částech, a to na základě 

domluvy tak, jak bude požadováno a domluveno. Prodávající je však povinen dodat zboží tak, aby 
splnil nejzazší dodací lhůtu dle odst. 2 výše.  

4) Prodávající bude informovat oprávněné osoby kupujícího telefonicky nebo e-mailem minimálně 1 
pracovní den předem o termínu vlastního dodání zboží, a to včetně předpokládané hodiny dodání. 
Tato oznámení budou obsahovat i telefonický kontakt na řidiče vozidla se zbožím (z důvodu 
koordinace převzetí zboží), zboží je možno dodat i prostřednictvím kurýrní služby nebo české 
pošty. 

5) Kupující převezme každou dodávku zboží potvrzením dodacího listu nebo předávacího protokolu 
oprávněnou osobou uvedenou v objednávce (písemné výzvě).  

6) Vlastnické právo k dodanému zboží přechází na kupujícího předáním zboží prodávajícím a jeho 
převzetím kupujícím v místě plnění. Ve stejném okamžiku přechází na kupujícího také nebezpečí 
vzniku škody. 

 

Doba a místo plnění  
1) Za datum dodání (splnění dodávky) se považuje den převzetí zboží pověřeným pracovníkem 

kupujícího vyznačený na dodacím listu s podpisem přebírajícího.  

Vojenské lesy a statky ČR, s.p., 
adresa divize 

č.ú. CZK Kontaktní osoba 
 

ředitelství 
Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6 

  

 
divize Hořovice 
Slavíkova 106, 262 23 Jince 

    

  
divize Horní Planá 
Jiráskova 150, 382 26 Horní Planá 

  

  
divize Karlovy Vary 
Mattoniho nábř. 203/130, 360 09 
Karlovy Vary 

  

  
divize Mimoň 
Nádražní 115, 471 24 Mimoň 

  

  
divize Plumlov 
Žárovice 31, 798 03 Plumlov 

  

  
divize Lipník nad Bečvou 
Na Zelince 1147, 751 31 Lipník n. B. 

  

  



2) Doklady uvedené v předchozích odstavcích jsou doklady, které prokazují poskytnutí plnění a 
musejí být alespoň v kopii přiloženy k faktuře za tato plnění, pokud má za plnění prodávající 
právo na odměnu. 

3) Místem plnění dle této smlouvy je Česká republika, přičemž konečným místem dodání zboží nebo 
i souvisejících služeb jsou organizační jednotky kupujícího (viz čl. II odst. 2).  

4) Místo plnění může být změněno pouze v případě vzájemné dohody smluvních stran. 

 

Cenová ujednání 
1) Cena je stanovena v příloze této smlouvy. Prodávající se zavazuje po dobu trvání této smlouvy 

dodávat zboží za ceny nižší nebo shodné s referenčními cenami určenými dle následujícího 
odstavce. 

2) Dohodnuté ceny zahrnují veškeré náklady prodávajícího nutné k řádnému splnění předmětu 
veřejné zakázky včetně jakýchkoli nákladů souvisejících (zejm. náklady na přepravu). 

 

Platební podmínky 
1) Právo fakturovat vzniká prodávajícímu dnem převzetí řádně dodaného zboží a podepsáním 
předávacího protokolu (dodacího listu) oprávněným zástupcem kupujícího. Bylo-li dohodnuto plnění 
po částech, pak dnem přijetí řádně dodané části zboží. 

2) Kupující se zavazuje uhradit sjednanou kupní cenu na účet prodávajícího na základě faktury-
daňového dokladu vystaveného prodávajícím se splatností 20 dnů od data doručení. Faktura musí 
obsahovat údaje a náležitosti požadované příslušnými právními předpisy a číslo kupní smlouvy 
přidělené kupujícím.  

3) Veškeré účetní doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle ustanovení § 28 odst. 2 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, a § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů a jejich nedílnou součástí musí být oboustranně potvrzený doklad 
o předání a převzetí zboží. V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti nebo 
nebudou splňovat požadavky této smlouvy, je kupující oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět 
prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet 
znovu od opětovného zaslání náležitě doplněných či opravených dokladů. 

4) Faktura se pokládá za včas uhrazenou, pokud je fakturovaná částka nejpozději v den splatnosti 
odepsána z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího. Fakturovaná platba bude uhrazena na 
účet prodávajícího uvedený na faktuře. 

 

Záruční podmínky a odpovědnost za vady zboží 
1) Prodávající poskytuje na předmět dodávky záruku za jakost v záruční lhůtě v délce 24 měsíců.  
2) Reklamace uplatňuje kupující písemně (dopis, fax nebo e-mail) na adresu prodávajícího.  
3) Vady spočívající v odchylce dodaného množství od množství požadovaného bude kupující oprávněn 

reklamovat ihned při přejímce zboží. Případné závady budou uvedeny do dokladu o převzetí zboží 
(dodacím listu), v němž bude současně navržen způsob vyřízení reklamace. Kupující není povinen 
převzít částečnou dodávku. 

4) Prodávající odpovídá za vady zboží, které má zboží v okamžiku prodeje, i když se vada stane 
zjevnou až po převzetí zboží. Kupující je oprávněn zboží reklamovat až do konce záruční lhůty. 
Záruční doba počíná běžet od převzetí zboží kupujícím. 

5) Případně vzniklé reklamace je prodávající povinen řešit neprodleně, a to v návaznosti na rozsah 
oprávněné reklamace formou úpravy výrobku, opravy, slevy z ceny nebo dodání nového výrobku. 
Volbu práva z odpovědnosti za vady má kupující, a to bez ohledu na rozsah vady. 



6) Oprávněný zástupce prodávajícího je povinen s oprávněným zástupcem kupujícího dohodnout 
závazný termín a způsob vyřízení reklamace a tento písemně (e-mail, fax) potvrdit do 5 pracovních 
dní od přijetí písemného uplatnění reklamace. 

7) Záruka se nebude vztahovat na vady vzniklé prokazatelně vinou kupujícího. 
8) Pro vyloučení pochybností strany stanoví, že při výměně zboží za jiné u tohoto zboží počíná běžet 

nová záruční lhůta v celé délce dle odst. 1 tohoto článku. 

 

Závazky a smluvní pokuty  
1) Sjednává se smluvní pokuta za prodlení prodávajícího s řádným dodáním zboží v termínu dle této 

dohody, a to ve výši 1 % z ceny zboží bez DPH, kterého se prodlení týká, a to za každý den prodlení 
a případ.  

2) V případě prodlení s úhradou faktury se obě smluvní strany dohodly na úroku z prodlení ve výši 
0,1% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení až do úplného zaplacení. 

3) Smluvní pokuta za prodlení dohodnutého závazného termínu vyřízení reklamace, a to ve výši 0,1% 
z ceny zboží bez DPH, kterého se reklamace týká, a to za každý den prodlení a případ. 

4) Pro případ prodlení s dohodnutím závazného termínu a způsobu vyřízení reklamace z důvodů na 
straně prodávajícího vzniká kupujícímu právo účtovat smluvní pokutu ve výši 1.000,-Kč za každý 
i započatý den prodlení. 

5) V případě, že prodávající zadá část plnění veřejné zakázky jiným osobám (subdodavatelům), 
jednoznačně se stanoví, že jediným garantem plnění smlouvy je prodávající a na jeho vrub budou 
řešeny veškeré záruky a sankce. 

6) Není-li výslovně stanoveno jinak, pak platí, že úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo na 
náhradu škody způsobené porušením povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje. 

7) Smluvní pokuty mohou být kombinovány (tzn. že uplatnění jedné smluvní pokuty nevylučuje 
souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty).  

8) Smluvní pokuta nebo nárok na náhradu škody jsou splatné do 30 dnů po doručení oznámení 
o uložení smluvní pokuty nebo nároku na náhradu škody kupujícím prodávajícímu. Oznámení musí 
vždy obsahovat popis a časové určení události, která v souladu s uzavřenou smlouvou zakládá 
právo kupujícího účtovat smluvní pokutu nebo nárok na náhradu škody. Oznámení musí dále 
obsahovat informaci o způsobu úhrady. Kupující si vyhrazuje právo na určení způsobu úhrady 
smluvní pokuty nebo nároku na náhradu škody, a to i formou zápočtu proti kterékoliv splatné 
pohledávce prodávajícího vůči kupujícímu. 

9) Žádné další smluvní pokuty uplatňované ze strany prodávajícího po kupujícím nad rámec výše 
uvedených ustanovení nejsou přípustné. 

 

Ukončení platnosti Smlouvy 
1) Tato smlouva končí jejím splněním. 
2) Smlouvu není možné vypovědět s výjimkou možnosti odstoupení od smlouvy pro její podstatné 

porušení. 
3) Platnost, účinnost a trvání této smlouvy jako celku končí: 

a) uplynutím doby platnosti této smlouvy, 
b) písemnou dohodou smluvních stran, 
c) zánikem nebo zrušením některé ze smluvních stran bez právního nástupce, 
d) písemným odstoupením od smlouvy, vznikne-li některý ze zákonných či smluvních důvodů pro 

odstoupení od smlouvy, 
e) písemným odstoupením od celé smlouvy nebo její části z důvodů podstatného porušení 

smlouvy. 
4) Za podstatné porušení této smlouvy může být považováno: 

a) uplatnění smluvních pokut ve výši přesahující 5% z ceny předmětné části veřejné zakázky, 



b) objem uznaných reklamací dosáhne alespoň 5% z  množství již dodaných kusů zboží; 
c) opakované (nejméně třikrát) nedodržení termínu pro dodání zboží, 
d) prodlení s realizací dodávky více jak 30 dní, 
e) další důvody, které jsou jako podstatné porušení povinnosti označeny OZ (§ 2002 OZ). 

5) Kupující je oprávněn kontrolovat plnění veřejné zakázky. Zjistí-li kupující, že prodávající plní 
veřejnou zakázku v rozporu se svými povinnostmi, je kupující oprávněn požadovat, aby 
prodávající odstranil vady vzniklé vadným prováděním a plnil veřejnou zakázku řádným způsobem. 
Jestliže prodávající tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup 
prodávajícího by vedl nepochybně k podstatnému porušení smlouvy, je kupující oprávněn 
odstoupit od celé smlouvy nebo její části. Prodávající je v takovém případě povinen uhradit 
kupujícímu veškeré škody vzniklé z  důvodů porušení smlouvy prodávajícím. 

6) Oprávněná smluvní strana má právo jednostranně odstoupit od smlouvy bez vzniku jakýchkoliv 
nároků druhé smluvní strany k účtování odměn, náhrad či smluvních pokut. Toto odstoupení 
přitom nezbavuje druhou smluvní stranu povinnosti uhradit oprávněné smluvní straně veškeré 
doposud oprávněnou stranou uplatněné smluvní pokuty. 

7) V případě ukončení platnosti smlouvy jsou smluvní strany povinny ve lhůtě 30 dnů od ukončení 
platnosti smlouvy vypořádat vzájemně své závazky a pohledávky vyplývající z této smlouvy. 

 

Ostatní ujednání 
1) Prodávající prohlašuje, že se seznámil a respektuje skutečnost, že kupující udržuje systémy 

navazující na obecně závazné právní předpisy v oblasti managementu jakosti (QMS), ochrany 
životního prostředí (EMS) a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (SMS) v souladu  s aplikací 
systémových norem ISO 9001, ISO 14001 a OHSAS 18001 a prohlašuje, že se bude řídit v této 
souvislosti pokyny odpovědných zaměstnanců kupujícího. 

2) Prodávající a další osoby pracující ve prospěch prodávajícího jsou povinni řídit se pokyny 
odpovědných zaměstnanců kupujícího. 
 

 

Ustanovení společná a závěrečná 
1) Jakákoliv změna smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána osobami oprávněnými 

jednat a podepisovat za kupujícího a prodávajícího nebo osobami jimi zmocněnými. Změny 
smlouvy se sjednávají zásadně jako dodatek ke smlouvě s číselným označením podle pořadového 
čísla příslušné změny smlouvy.  

2) Případná neplatnost kteréhokoliv ustanovení této smlouvy nemá vliv na platnost ostatních 
ustanovení smlouvy. 

3) Smluvní strany jsou povinny oznámit bez zbytečného odkladu písemně druhé smluvní straně 
všechny změny údajů uvedených u smluvních stran v záhlaví této smlouvy, k nimž dojde za trvání 
smlouvy. V případě porušení této povinnosti se postup smluvní strany, jíž změna nebyla oznámena, 
považuje za postup v souladu s touto smlouvou. Smluvní strany jsou rovněž povinny oznámit 
neprodleně písemně druhé smluvní straně všechny překážky, které by jim bránily v naplnění účelu 
této smlouvy.  

4) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom. 

5) Na důkaz toho, že tato smlouva byla sepsána podle pravé a svobodné vůle obou smluvních stran, 
připojují k ní smluvní strany své podpisy. 

6) Tato smlouva je platná okamžikem jejího uzavření, to je podpisem smluvních stran. Tato smlouva 
je účinná dnem podpisu smluvních stran nebo dnem pozdějším, stanoví-li tak příslušné právní 
předpisy (zejm. zákon č. 340/2015 Sb.). 

7) Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva, její dodatky, jakož i jednotlivé smlouvy na jejím 
základě uzavřené (akceptované objednávky), ke své účinnosti mohou vyžadovat uveřejnění v 



registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zaslání smlouvy do registru smluv 
zajistí kupující neprodleně po uzavření smlouvy. Kupující se současně zavazuje informovat 
druhou smluvní stranu o provedení registrace tak, že zašle druhé smluvní straně kopii potvrzení 
správce registru smluv o uveřejnění smlouvy bez zbytečného odkladu poté, kdy sama potvrzení 
obdrží, popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové schránky druhé 
smluvní strany. 

8) Bude-li tato smlouva považována za neúčinnou, neplatnou či zrušenou dle příslušných právních
předpisů, případně pokud je z takové smlouvy již plněno, smluvní strany se zavazují, že bez
zbytečného odkladu po tomto zjištění uzavřou dohodu o vypořádání bezdůvodného obohacení,
a to v cenách dohodnutých v této neúčinné, neplatné či zrušené smlouvě, resp. v této rámcové
dohodě nebo uzavřou novou smlouvu stejného předmětu plnění a podmínek jako v neúčinné,
neplatné či zrušené smlouvě. Smluvní strany souhlasí s tím, že se ustanovení § 2999 odst. 1 o.z.,
o cenách obvyklých, neuplatní.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy: 

Příloha č. 1  - Specifikace dodávaného zboží 
Příloha č. 2a-c – Seznam položek a místa dodání 

V Praze dne V  dne 

……………………………………………… ……………………………………………. 
 Vojenské lesy a statky ČR, s.p. Prodávající 

Ing. Petr Král         Mario Vlček 
ředitel  člen představenstva 

24.10.2019 1.11.2019Praze



Příloha č. 1 
Specifikace dodávaného oblečení 
 
 

 Popis 
Cena bez 
DPH 

Položka č. 1 

Funkční triko s dlouhým rukávem, první vrstva, hladký úplet. 
Složení: 80% polypropylen moira, 20% merino tloušťky 
16,5mikronu.  
Barva: černá. 
 

1154,- 

Položka č. 2 

 
Funkční spodky, první vrstva, hladký úplet. 
Složení: jako položka č. 1.  
Barva černá. 
 

1140,- 

Položka č. 3 

 
Mikina s krátkým rolákem na zip, druhá vrstva. 
Složení: 100% polypropylen moira.  
Barva zelená khaki. 
 

884,- 

Položka č. 4 

 
Ponožky trekové celoroční.  
Složení 60% polypropylen moira, 35% bavlna, 5% elastan lycra. 
Barva zelená khaki. 
 

199,- 

Položka č. 5 

Zimní ponožky - termo sada. 
Složení: ponožka (vnější ponožka) - 54% vlna, 33% polypropylen 
moira, 12% polyamid, 1% lycra; vložka do ponožky (oboustranná 
ponožka) - 43% polypropylen moira, 30% vlna, 25% polyamid, 2% 
lycra.  
Barva khaki a černá. 
 

299,- 

 



Příloha č. 2a 

Dodavatel 

Smlouva 

Hodnoty 

Produkt Součet z Množství Součet z Cena v bodech 

Položka č. 1 - pánská dlouhý rukáv 21 24 234 

45 51 930 

47 54 238 

18 20 772 

15 17 310 

1 1154 

Položka č. 1 - pánská dlouhý rukáv Celkem 147 169 638 

Položka č. 1 - dámská dlouhý rukáv 1 1154 

6 6 924 

11 12 694 

8 9 232 

9 10 386 

3 3 462 

Položka č. 1 - dámská dlouhý rukáv Celkem 38 43 852 

Položka č. 2 - dámské spodky 1 1140 

6 6 840 

5 5 700 

3 3 420 

4 4 560 

2 2 280 

Položka č. 2 - dámské spodky Celkem 21 23 940 

Položka č. 2 - pánské spodky 7 7 980 

24 27 360 

21 23 940 

14 15 960 

4 4 560 

1 1140 

Položka č. 2 - pánské spodky Celkem 71 80 940 

Položka č. 3 - druhá vrstva 1 884 

4 3 536 

27 23 868 

53 46 852 

83 73 372 

33 29172 

16 14144 

Položka č. 3 - druhá vrstva Celkem 217 191828 

Položka č. 4 - celoroční 4 796 

39 7 761 

110 21 890 

238 47 362 

163 32 437 

38 7 562 

Položka č. 4 - celoroční Celkem 592 117 808 

Položka č. 5 - thermo sada 1 299 

22 6 578 

51 15 249 

144 43 056 

83 24 817 

MOIRA CZ, a.s. 

2019-1927 

Velikost/Varianta 

velikosti: M 

velikosti: L 

velikosti: XL 

velikosti: XXL 

velikosti: XXXL 

velikosti: 4XL na míru 

velikosti: XS 

velikosti: S 

velikosti: M 

velikosti: L 

velikosti: XL 

velikosti: XXL 

velikosti: XS 

velikosti: S 

velikosti: M 

velikosti: L 

velikosti: XL 

velikosti: XXL 

velikosti: M 

velikosti: L 

velikosti: XL 

velikosti: XXL 

velikosti: XXXL 

velikosti: 4XL na míru 

velikosti: XS 

velikosti: S 

velikosti: M 

velikosti: L 

velikosti: XL 

velikosti: XXL 

velikosti: XXXL 

velikosti: 3 

velikosti: 4-5 

velikosti: 6-7 

velikosti: 8-9 

velikosti: 10-11 

velikosti: 12-13 

velikosti: 3 

velikosti: 4-5 

velikosti: 6-7 

velikosti: 8-9 

velikosti: 10-11 

velikosti: 12- 13 38 11 362 

Položka č. 5 - thermo sada Celkem 339 101 361 

Celkový součet 1425 729 367 



Příloha č. 2b 

Dodavatel MOIRA CZ, a.s. 

Smlouva 2019-1927 

Hodnoty 

Místo doručení Produkt Velikost/Varianta : z Množství z Cena v bodech 

Horní Planá Položka č. 3 - druhá vrstva velikosti: L 11 9 724 

velikosti: M 2 1 768 

velikosti: XL 5 4 420 

velikosti: XXL 3 2 652 

Položka č. 1 - pánská dlouhý rukáv velikosti: L 8 9 232 

velikosti: M 1 1154 

velikosti: XL 5 5 770 

velikosti: XXL 4 4 616 

velikosti: XXXL 1 1154 

Položka č. 1 - dámská dlouhý rukáv velikosti: L 2 2 308 

velikosti: M 1 1154 

velikosti: S 1 1154 

velikosti: XL 1 1154 

Položka č. 5 - thermo sada velikosti: 10-11 13 3 887 

velikosti: 12-13 6 1 794 

velikosti: 6-7 1 299 

velikosti: 8-9 17 S 083 

Položka č. 2 - pánské spodky velikosti: L 5 S 700 

velikosti: XL 2 2 28 0 

velikosti: XXL 3 3 420 

Položka č. 4 - celoroční velikosti: 10-11 19 3 781 

velikosti: 12-13 4 796 

velikosti: 4-5 3 597 

velikosti: 8-9 35 6 965 

Položka č. 2 - dámské spodky velikosti: S 1 1140 

Horní Planá Celkem 154 82 002 

Hořovice Položka č. 3 - druhá vrstva velikosti: L 7 6 188 

velikosti: M 6 5 304 

velikosti: XL 17 15 028 

velikosti: XS 1 884 

velikosti: XXL 4 3 536 

velikosti: XXXL 4 3 536 

Položka č. 1 - pánská dlouhý rukáv velikosti: L 5 5 770 

velikosti: M 2 2 308 

velikosti: XL 8 9 232 

velikosti: XXXL 3 3 462 

Položka č. 1 - dámská dlouhý rukáv velikosti: M 1 1154 

velikosti: S 2 2 308 

velikosti: XL 2 2 308 

Položka č. 5 - thermo sada velikosti: 10-11 12 3 588 

velikosti: 12-1 3 6 1 794 

velikosti: 6-7 4 1196 

velikosti: 8-9 16 4 784 

Položka č. 2 - pánské spodky velikosti: L 1 1140 

velikosti: XL 2 2 280 

Položka č. 4 - celoroční velikosti: 10-11 34 6 766 

velikosti: 12-13 5 995 

velikosti: 4-5 7 1 393 

velikosti: 6-7 22 4 378 

velikosti: 8-9 48 9 552 

Položka č. 2 - dámské spodky velikosti: S 1 1140 

velikosti: XS 1 1140 

Hořovice Celkem 221 101164 

Karlovy Vary Položka č. 3 - druhá vrstva velikosti: L 5 4 420 

velikosti: M 2 1 768 

velikosti: XL 7 6188 

Stránka 1 z 4 



Příloha č. 2b 

Dodavatel MOIRA CZ, a.s. 

Smlouva 2019-1927 

Hodnoty 
Místo doručení Produkt Velikost/Varianta : z Množství z Cena v bodech 

Karlovy Vary Položka č. 3 - druhá vrstva velikosti: XXL 5 4 420 

velikosti: XXXL 4 3 536 

Položka č. 1 - pánská dlouhý rukáv velikosti: L 3 3 462 

velikosti: M 4 4 616 

velikosti: XL 1 1154 

velikosti: XXL 5 5 770 

velikosti: XXXL 5 5 770 

Položka č. 1 - dámská dlouhý rukáv velikosti: L 1 1154 

velikosti: M 2 2 308 

velikosti: XXL 2 2 308 

Položka č. 5 - thermo sada velikosti: 10-11 12 3 588 

velikosti: 12- 13 5 1 495 

velikosti: 4-5 4 1196 

velikosti: 6-7 12 3 588 

velikosti: 8-9 30 8 970 

Položka č. 2 - pánské spodky velikosti: L 4 4 560 

velikosti: M 2 2 280 

velikosti: XXL 5 5 700 

velikosti: XXXL 1 1 140 

Položka č. 4 - celoroční velikosti: 10-11 13 2 587 

velikosti: 12-13 9 1 791 

velikosti: 4-5 3 597 

velikosti: 6- 7 9 1 791 

velikosti: 8-9 26 5174 

Položka č. 2 - dámské spodky velikosti: L 2 2 280 

velikosti: M 1 1140 

velikosti: XXL 1 1140 

Karlovy Vary Celkem 185 95 891 
Lipník n. B. Položka č. 3 - druhá vrstva velikosti: L 10 8 840 

velikosti: M 3 2 652 

velikosti: S 3 2 652 

velikosti: XL 18 15 912 

velikosti: XXL 10 8 840 

velikosti: XXXL 3 2 652 

Položka č. 1 - pánská dlouhý rukáv velikosti: L 8 9 232 

velikosti: M 1 1 154 

velikosti: XL 8 9 232 

velikosti: XXL 4 4 616 

velikosti: XXXL 3 3 462 

Položka č. 1 - dámská dlouhý rukáv velikosti: L 5 5 770 

velikosti: M 2 2 308 

velikosti: S 3 3 462 

velikosti: XL 5 5 770 

velikosti: XXL 1 1 154 

Položka č. 5 - thermo sada velikosti: 10-11 12 3 588 

velikosti: 12-13 6 1 794 

velikosti: 3 1 299 

velikosti: 4-5 10 2 990 

velikosti: 6-7 14 4 186 

veliko.sti: 8- 9 33 9 867 

Položka č. 2 - pánské spodky velikosti: L 7 7 980 

velikosti: M 1 1140 

velikosti: XL 6 6 840 

velikosti: XXXL 2 2 280 

r
oložka č. 4 - celoroční velikosti: 10-11 40 7 960 

velikosti: 12-13 10 1 990 

Stránka 2 z 4 



Příloha č. 2b 

Dodavatel MOIRA CZ, a.s. 

Smlouva 2019-1927 

Hodnoty 

Místo doručení Produkt Velikost/Varianta : z Množství z Cena v bodech 

Lipník n. B. Položka č. 4 - celoroční velikosti: 3 4 796 

vel i kosti: 4-5 15 2 985 

velikosti: 6-7 36 7164 

velikosti: 8-9 35 6 965 

Položka č. 2 - dámské spodky velikosti: L 1 1140 

velikosti: M 1 1140 

velikosti: S 3 3 420 

velikosti: XL 2 2 280 

velikosti: XXL 1 1140 

Lipník n. B. Celkem 327 165 652 

Mimoň Položka č. 3 - druhá vrstva velikosti: L 6 5 304 

velikosti: M 9 7 956 

velikosti: XL 19 16 796 

velikosti: XXL 8 7 072 

velikosti: XXXL 3 2 652 

Položka č. 1 - pánská dlouhý rukáv velikosti: L 11 12 694 

velikosti: M 7 8 078 

velikosti: XL 12 13 848 

velikosti: XXL 3 3 462 

velikosti: XXXL 3 3 462 

Položka č. 1 - dámská dlouhý rukáv velikosti: M 4 4 616 

Položka č. 5 - thermo sada velikosti: 10-11 24 7176 

velikosti: 12-13 6 1 794 

velikosti: 4-5 6 1 794 

velikosti: 6-7 8 2 392 

velikosti: 8-9 20 5 980 

Položka č. 2 - pánské spodky velikosti: L 2 2 280 

velikosti: M 2 2 280 

velikosti: XL 5 5 700 

velikosti: XXL 2 2 280 

velikosti: XXXL 1 1140 

Položka č. 4 - celoroční velikosti: 10-11 41 8159 

velikosti: 12-13 6 1194 

velikosti: 4-5 11 2189 

velikosti: 6-7 29 5 771 

velikosti: 8-9 50 9 950 

Položka č. 2 - dámské spodky velikosti: M 2 2 280 

velikosti: XL 1 1140 

Mimoň Celkem 301 149 439 

Plumlov Položka č. 3 - druhá vrstva velikosti: L 10 8 840 

velikosti: M 2 1 768 

velikosti: XL 11 9 724 

velikosti: XXL 2 1 768 

Položka č. 1 - pánská dlouhý rukáv velikosti: 4XL na míru 1 1154 

velikosti: L 6 6 924 

velikosti: XL 7 8 078 

velikosti: XXL 2 2 308 

Položka č. 1 - dámská dlouhý rukáv velikosti: XL 1 1154 

Položka č. 5 - thermo sada velikosti: 10-11 10 2 990 

velikosti: 12-13 1 299 

veliko-sti: 4-5 1 299 

velikosti: 6-7 3 897 

velikosti: 8-9 18 5 382 

Položka č. 2 - pánské spodky velikosti: 4XL na míru 1 1140 

velikosti: L 4 4 560 

velikosti: XL 4 4 560 

Stránka 3 z 4 



Příloha č. 2b 

Dodavatel MOIRA CZ, a.s. 

Smlouva 2019-1927 

Hodnoty 

Místo doručení Produkt Velikost/Varianta : z Množství z Cena v bodech 

Plumlov Položka č. 2 - pánské spodky velikosti: XXL 2 2 280 

Položka č. 4 - celoroční velikosti: 10-11 14 2 786 

velikosti: 12-13 3 597 

velikosti: 6-7 4 796 

velikosti: 8-9 40 7 960 

Položka č. 2 - dámské spodky velikosti: XL 1 1 140 

Plumlov Celkem 148 77404 

Praha {ŘSP) Položka č. 3 - druhá vrstva velikosti: L 4 3 536 

velikosti: M 3 2 652 

velikosti: S 1 884 

velikosti: XL 6 5 304 

velikosti: XXL 1 884 

velikosti: XXXL 2 1 768 

Položka č. 1 - pánská dlouhý rukáv velikosti: L 4 4 616 

velikosti: M 6 6 924 

velikosti: XL 6 6 924 

Položka č. 1 - dámská dlouhý rukáv velikosti: M 1 1154 

velikosti: XS 1 1154 

Položka č. 5 - thermo sada velikosti: 12-13 8 2 392 

velikosti: 4-5 1 299 

velikosti: 6-7 9 2 691 

velikosti: 8-9 10 2 990 

Položka č. 2 - pánské spodky velikosti: L 1 1140 

velikosti: M 2 2 280 

velikosti: XL 2 2 280 

velikosti: XXL 2 2 280 

Položka č. 4 - celoroční velikosti: 10-11 2 398 

velikosti: 12-13 1 199 

velikosti: 6-7 10 1 990 

velikosti: 8-9 4 796 

Položka č. 2 - dámské spodky velikosti: M 1 1140 

velikosti: S 1 1140 

Praha {ŘSP) Celkem 89 57 815 

Celkový součet 1425 729 367 

Stránka 4 z 4 



Příloha č. 2c 

Dodavatel 

Smlouva 

Divize 
Horní Planá 

Horní Planá Celkem 

Hořovice 

Karlovy Vary 

Karlovy Vary Celkem 

Lipník n. B. 

Lipník n. B. Celkem 

Mimoň 

Mimoň Celkem 

Ostraha a služby 

Ostraha a služby Celkem 

Plumlov 

Plumlov Celkem 

Praha (ŘSP) 

Praha (ŘSP) Celkem 

Správa lesních školek 

MOIRA CZ, a.s. 

2019-1 92 7

Místo doručení 

Horní Planá 

Karlovy Vary 

Lipník n. B. 

Mimoň 

Lipník n. B. 

Plumlov 

Lipník n. B. 

Praha (ŘSP) 

Horní Planá 

Karlovy Vary 

Mimoň 

Správa lesních školek Celkem 

Zemědělská výroba Horní Planá 

Karlovy Vary 

Lipník n. B. 

Zemědělská výroba Celkem 

Celkový součet 

Hodnoty 

Součet z Množství Součet z Cena v bodech 

146 75 733 

146 75 733 

22 1 101164 

167 88 0 73 
167 88 0 73 

260 13 4 390 

260 134 3 90 

275 134126 

275 1 34126 

5 3 6 76 

5 3 676 

14 8 77404 

148 77404 

20 12 62 2 

89 57 815 

1 09 70 43 7 

5 3 676 

5 3 946 

26 15 313 

36 22 935 

3 2 593 

13 3 872 

42 14 964 

58 21429 

1425 729 367 


	Čl. I
	Kupující:
	1) Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu jednotlivé části výstroje a výstrojní sety (dále jen „zboží“ nebo též „výstrojní součástky“)
	2) Seznam dodávaného zboží je přílohou č. 1 této smlouvy. Zboží musí být dodáno alespoň v kvalitě a v provedení, které odpovídá vzorkům, které má u sebe kupující a jejichž prohlídku a dokumentaci umožnil prodávajícímu.
	3) Dodávané zboží musí splňovat následující podmínky:
	a) musí se jednat výhradně o nové zboží,
	b) dodávané zboží musí splňovat požadavky právních předpisů, zejm. zákona o ochraně spotřebitele, a případně i zákona o technických požadavcích na výrobky.

	4) Kupující se zavazuje za dodané zboží zaplatit kupní cenu.

	Čl. II
	1) Pro zboží objednané dle ustanovení čl. I platí smluvní podmínky uvedené v této smlouvě.
	2) Zboží bude objednáno tak, že:
	a) seznam položek, velikostí, množství je přílohou této smlouvy,
	b) místem dodání jsou jednotlivé divize a ředitelství kupujícího,
	c) dodací lhůta je stanovena do 30.1.2020.

	3) Dodávka vyhotoveného zboží kupujícímu může být expedována po částech, a to na základě domluvy tak, jak bude požadováno a domluveno. Prodávající je však povinen dodat zboží tak, aby splnil nejzazší dodací lhůtu dle odst. 2 výše.
	4) Prodávající bude informovat oprávněné osoby kupujícího telefonicky nebo e-mailem minimálně 1 pracovní den předem o termínu vlastního dodání zboží, a to včetně předpokládané hodiny dodání. Tato oznámení budou obsahovat i telefonický kontakt na řidič...
	5) Kupující převezme každou dodávku zboží potvrzením dodacího listu nebo předávacího protokolu oprávněnou osobou uvedenou v objednávce (písemné výzvě).
	6) Vlastnické právo k dodanému zboží přechází na kupujícího předáním zboží prodávajícím a jeho převzetím kupujícím v místě plnění. Ve stejném okamžiku přechází na kupujícího také nebezpečí vzniku škody.

	Čl. III
	1) Za datum dodání (splnění dodávky) se považuje den převzetí zboží pověřeným pracovníkem kupujícího vyznačený na dodacím listu s podpisem přebírajícího.
	2) Doklady uvedené v předchozích odstavcích jsou doklady, které prokazují poskytnutí plnění a musejí být alespoň v kopii přiloženy k faktuře za tato plnění, pokud má za plnění prodávající právo na odměnu.
	3) Místem plnění dle této smlouvy je Česká republika, přičemž konečným místem dodání zboží nebo i souvisejících služeb jsou organizační jednotky kupujícího (viz čl. II odst. 2).
	4) Místo plnění může být změněno pouze v případě vzájemné dohody smluvních stran.

	Čl. IV
	1) Cena je stanovena v příloze této smlouvy. Prodávající se zavazuje po dobu trvání této smlouvy dodávat zboží za ceny nižší nebo shodné s referenčními cenami určenými dle následujícího odstavce.
	2) Dohodnuté ceny zahrnují veškeré náklady prodávajícího nutné k řádnému splnění předmětu veřejné zakázky včetně jakýchkoli nákladů souvisejících (zejm. náklady na přepravu).

	Čl. V
	1) Právo fakturovat vzniká prodávajícímu dnem převzetí řádně dodaného zboží a podepsáním předávacího protokolu (dodacího listu) oprávněným zástupcem kupujícího. Bylo-li dohodnuto plnění po částech, pak dnem přijetí řádně dodané části zboží.
	2) Kupující se zavazuje uhradit sjednanou kupní cenu na účet prodávajícího na základě faktury-daňového dokladu vystaveného prodávajícím se splatností 20 dnů od data doručení. Faktura musí obsahovat údaje a náležitosti požadované příslušnými právními p...
	3) Veškeré účetní doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle ustanovení § 28 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, a § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a jejich nedílnou součást...
	4) Faktura se pokládá za včas uhrazenou, pokud je fakturovaná částka nejpozději v den splatnosti odepsána z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího. Fakturovaná platba bude uhrazena na účet prodávajícího uvedený na faktuře.

	Čl. VI
	1) Prodávající poskytuje na předmět dodávky záruku za jakost v záruční lhůtě v délce 24 měsíců.
	2) Reklamace uplatňuje kupující písemně (dopis, fax nebo e-mail) na adresu prodávajícího.
	3) Vady spočívající v odchylce dodaného množství od množství požadovaného bude kupující oprávněn reklamovat ihned při přejímce zboží. Případné závady budou uvedeny do dokladu o převzetí zboží (dodacím listu), v němž bude současně navržen způsob vyříze...
	4) Prodávající odpovídá za vady zboží, které má zboží v okamžiku prodeje, i když se vada stane zjevnou až po převzetí zboží. Kupující je oprávněn zboží reklamovat až do konce záruční lhůty. Záruční doba počíná běžet od převzetí zboží kupujícím.
	5) Případně vzniklé reklamace je prodávající povinen řešit neprodleně, a to v návaznosti na rozsah oprávněné reklamace formou úpravy výrobku, opravy, slevy z ceny nebo dodání nového výrobku. Volbu práva z odpovědnosti za vady má kupující, a to bez ohl...
	6) Oprávněný zástupce prodávajícího je povinen s oprávněným zástupcem kupujícího dohodnout závazný termín a způsob vyřízení reklamace a tento písemně (e-mail, fax) potvrdit do 5 pracovních dní od přijetí písemného uplatnění reklamace.
	7) Záruka se nebude vztahovat na vady vzniklé prokazatelně vinou kupujícího.
	8) Pro vyloučení pochybností strany stanoví, že při výměně zboží za jiné u tohoto zboží počíná běžet nová záruční lhůta v celé délce dle odst. 1 tohoto článku.

	Čl. VII
	1) Sjednává se smluvní pokuta za prodlení prodávajícího s řádným dodáním zboží v termínu dle této dohody, a to ve výši 1 % z ceny zboží bez DPH, kterého se prodlení týká, a to za každý den prodlení a případ.
	2) V případě prodlení s úhradou faktury se obě smluvní strany dohodly na úroku z prodlení ve výši 0,1% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení až do úplného zaplacení.
	3) Smluvní pokuta za prodlení dohodnutého závazného termínu vyřízení reklamace, a to ve výši 0,1% z ceny zboží bez DPH, kterého se reklamace týká, a to za každý den prodlení a případ.
	4) Pro případ prodlení s dohodnutím závazného termínu a způsobu vyřízení reklamace z důvodů na straně prodávajícího vzniká kupujícímu právo účtovat smluvní pokutu ve výši 1.000,-Kč za každý i započatý den prodlení.
	5) V případě, že prodávající zadá část plnění veřejné zakázky jiným osobám (subdodavatelům), jednoznačně se stanoví, že jediným garantem plnění smlouvy je prodávající a na jeho vrub budou řešeny veškeré záruky a sankce.
	6) Není-li výslovně stanoveno jinak, pak platí, že úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody způsobené porušením povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje.
	7) Smluvní pokuty mohou být kombinovány (tzn. že uplatnění jedné smluvní pokuty nevylučuje souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty).
	8) Smluvní pokuta nebo nárok na náhradu škody jsou splatné do 30 dnů po doručení oznámení o uložení smluvní pokuty nebo nároku na náhradu škody kupujícím prodávajícímu. Oznámení musí vždy obsahovat popis a časové určení události, která v souladu s uza...
	9) Žádné další smluvní pokuty uplatňované ze strany prodávajícího po kupujícím nad rámec výše uvedených ustanovení nejsou přípustné.

	Čl. VIII
	1) Tato smlouva končí jejím splněním.
	2) Smlouvu není možné vypovědět s výjimkou možnosti odstoupení od smlouvy pro její podstatné porušení.
	3) Platnost, účinnost a trvání této smlouvy jako celku končí:
	a) uplynutím doby platnosti této smlouvy,
	b) písemnou dohodou smluvních stran,
	c) zánikem nebo zrušením některé ze smluvních stran bez právního nástupce,
	d) písemným odstoupením od smlouvy, vznikne-li některý ze zákonných či smluvních důvodů pro odstoupení od smlouvy,
	e) písemným odstoupením od celé smlouvy nebo její části z důvodů podstatného porušení smlouvy.

	4) Za podstatné porušení této smlouvy může být považováno:
	a) uplatnění smluvních pokut ve výši přesahující 5% z ceny předmětné části veřejné zakázky,
	b) objem uznaných reklamací dosáhne alespoň 5% z  množství již dodaných kusů zboží;
	c) opakované (nejméně třikrát) nedodržení termínu pro dodání zboží,
	d) prodlení s realizací dodávky více jak 30 dní,
	e) další důvody, které jsou jako podstatné porušení povinnosti označeny OZ (§ 2002 OZ).

	5) Kupující je oprávněn kontrolovat plnění veřejné zakázky. Zjistí-li kupující, že prodávající plní veřejnou zakázku v rozporu se svými povinnostmi, je kupující oprávněn požadovat, aby prodávající odstranil vady vzniklé vadným prováděním a plnil veřej...
	6) Oprávněná smluvní strana má právo jednostranně odstoupit od smlouvy bez vzniku jakýchkoliv nároků druhé smluvní strany k účtování odměn, náhrad či smluvních pokut. Toto odstoupení přitom nezbavuje druhou smluvní stranu povinnosti uhradit oprávněné ...
	7) V případě ukončení platnosti smlouvy jsou smluvní strany povinny ve lhůtě 30 dnů od ukončení platnosti smlouvy vypořádat vzájemně své závazky a pohledávky vyplývající z této smlouvy.

	Čl. IX
	1) Prodávající prohlašuje, že se seznámil a respektuje skutečnost, že kupující udržuje systémy navazující na obecně závazné právní předpisy v oblasti managementu jakosti (QMS), ochrany životního prostředí (EMS) a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci...
	2) Prodávající a další osoby pracující ve prospěch prodávajícího jsou povinni řídit se pokyny odpovědných zaměstnanců kupujícího.

	Čl. X
	1) Jakákoliv změna smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána osobami oprávněnými jednat a podepisovat za kupujícího a prodávajícího nebo osobami jimi zmocněnými. Změny smlouvy se sjednávají zásadně jako dodatek ke smlouvě s číselným označen...
	2) Případná neplatnost kteréhokoliv ustanovení této smlouvy nemá vliv na platnost ostatních ustanovení smlouvy.
	3) Smluvní strany jsou povinny oznámit bez zbytečného odkladu písemně druhé smluvní straně všechny změny údajů uvedených u smluvních stran v záhlaví této smlouvy, k nimž dojde za trvání smlouvy. V případě porušení této povinnosti se postup smluvní str...
	4) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.
	5) Na důkaz toho, že tato smlouva byla sepsána podle pravé a svobodné vůle obou smluvních stran, připojují k ní smluvní strany své podpisy.
	6) Tato smlouva je platná okamžikem jejího uzavření, to je podpisem smluvních stran. Tato smlouva je účinná dnem podpisu smluvních stran nebo dnem pozdějším, stanoví-li tak příslušné právní předpisy (zejm. zákon č. 340/2015 Sb.).
	7) Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva, její dodatky, jakož i jednotlivé smlouvy na jejím základě uzavřené (akceptované objednávky), ke své účinnosti mohou vyžadovat uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Za...
	8) Bude-li tato smlouva považována za neúčinnou, neplatnou či zrušenou dle příslušných právních předpisů, případně pokud je z takové smlouvy již plněno, smluvní strany se zavazují, že bez zbytečného odkladu po tomto zjištění uzavřou dohodu o vypořádán...


		2019-12-17T10:33:39+0100
	Unknown signer 04508b2eb23bef4ee469d73941b68891f84005e0




